DAPNIA-SPHN 

Adresse postale : 
DAPNIA SPHN 
Bat. 703 
C.E. Saclay 
 

Nom et prénom 
Adresse électronique 
Téléphone 
Alberto Baldisseri 
Baldiss@hep.saclay.cea.fr 
(33) 1 69 08 93 33 
Herve Borel 
borel@hep.saclay.cea.fr 
(33) 1 69 08 75 09 
Jean Gosset 
j.gosset@cea.fr 
(33) 1 69 08 73 05 
Florent Staley 
staley@cea.fr 
(33) 1 69 08 73 51 
IN2P3-IPN-Orsay 

Adresse postale : 
Inst. de Phys. Nucl. 
B.P. 1 
F - 91406 ORSAY 

Nom et prénom 
Adresse électronique 
Téléphone 
Denis Jouan 
jouan@ipno.in2p3.fr 
(33) 1 69 15 62 31 
Tao Wu 
wutao@ipno.in2p3.fr 
(33) 1 69 15 62 31 
Yingzhuang Liu 
liuying@ipno.in2p3.fr 
(33) 1 69 15 62 31 
 SOUTH KOREA - Kangnung National University 

Adresse postale : 
Departement of Physics 
Kangnung National University 
SOUTH KOREA - Kangnung 210-702 

Nom et prénom 
Adresse électronique 
Téléphone 
Do-Won Kim 
dwkim@kangnung.ac.kr 
(82) 33 640 2296 
Sungchul Lee 
sclee@kangnung.ac.kr 
(82) 33 640 2297 
Jinhyuk Choi 
jchoi@postech.ac.kr 
(82) 54 279 1101 
 LPC Clermont-Ferrand 

Adresse postale : 
Labo. de Phys. Corpus. 
Univ. de Clermont-Ferrand 
Comp. scien. des Ceseaux 
63170 AUBIERE 

Nom et prénom 
Adresse électronique 
Téléphone 
Guy Roche 
guy.roche@in2p3.fr 
(33) 4 73 40 73 02 
 LPNHE - Palaiseau 

Adresse postale : 
L.P.N.H.E. 
Ecole Polytechnique 
Route de Saclay 
F - 91128 PALAISEAU Cedex 


Nom et prénom 
Adresse électronique 
Téléphone 
Sam Borenstein 
sborenst@in2p3.fr 
(33) 1 69 33 31 53 
Bernard Chaurand 
chaurand@in2p3.fr 
(33) 1 69 33 31 53 
Olivier Drapier 
drapier@ipnl.in2p3.fr 
(33) 4 72 44 84 46 
Michel Gonin 
mgonin@in2p3.fr 
(33) 1 69 33 31 10 
Raphael Granier de Cassagnac 
raphael@in2p3.fr 
(33) 1 69 33 31 51 
Louis Kluberg 
kluberg@in2p3.fr 
(33) 1 69 33 31 53 
Pierre Petiau 
petiau@in2p3.fr 
(33) 1 69 33 41 35 
Albert Romana 
romana@in2p3.fr 
(33) 1 69 33 31 14 

Les ingénieurs en électronique 

Nom et prénom 
Adresse électronique 
Téléphone 
Alain Debraine 
debraine@poly.in2p3.fr 
(33) 1 69 33 37 47 
Franck Gastaldi 
gastaldi@poly.in2p3.fr 
(33) 1 69 33 31 16 
Akli Karar 
karar@poly.in2p3.fr 
(33) 1 69 33 31 70 

Les ingénieurs en informatique 

Nom et prénom 
Adresse électronique 
Téléphone 
Gael Puill 
Gael.Puill@cern.ch 
(33) 1 69 33 31 24 
Michèle Rumpf 
rumpf@in2p3.fr 
(33) 1 69 33 31 81
SOUTH KOREA - Seoul National University 

Adresse postale : 
System Electronics Laboratory 
Seoul National University 
SOUTH KOREA - Seoul 

Nom et prénom 
Adresse électronique 
Téléphone 
Jaehong Park 
jaehong@asri.snu.ac.kr 
(82) 2 880 8880 
 SOUTH KOREA - Cyclotron Application Laboratory 

Adresse postale : 
Cyclotron Application Laboratory 
Korea Cancer Center Hospital 
Korea Atomic Energy Research Institute 
SOUTH KOREA - Seoul 139-706 

Nom et prénom 
Adresse électronique 
Téléphone 
Jong-Seo CHAI 
jschai@kcchsun.kcch.re.kr 
(82) 2 970 1331 
 Subatech - Nantes 

Adresse postale : 
La Chantrerie 
4, rue Alfred Kastler 
BP 20722 
F - 44307 Nantes-cedex 3 


Le bras dimuon 

Nom et prénom 
Adresse électronique 
Téléphone 
Jean-Pierre Cussonneau 
Jean-Pierre.Cussonneau@subatech.in2p3.fr 
(33) 2 51 85 84 31 
Lionel Luquin 
Lionel.Luquin@subatech.in2p3.fr 
(33) 2 51 85 84 21 

Le calorimètre électromagnétique 

Nom et prénom 
Adresse électronique 
Téléphone 
Laurent Aphecetche 
aphecetc@in2p3.fr 
(33) 2 51 85 84 17 
Xavier Camard 
camard@subatech.in2p3.fr 
(33) 2 51 85 ?? ?? 
Hugues Delagrange 
delagran@in2p3.fr 
(33) 2 51 85 84 80 
David d'Enterria 
enterria@in2p3.fr 
(33) 2 51 85 85 60 
Gines Martinez 
martinez@subatech.in2p3.fr 
(33) 2 51 85 84 98 
Yves Schutz 
schutz@in2p3.fr 
(33) 2 51 85 84 71 
 
